
令和６（２０２４)年度 生徒用９月　行事予定

日 曜 学校行事 自己探究･総探等 クラブ等

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金 Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ人権教育、同和教育講演会（総2）

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金
Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ:５限人権教育、同和教育講演会事後学習（総１）
Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ:（フリーカウント）（自１）

生活体験発表会上中越
地区大会（堀之内高校）

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月
飛香里祭準備
大清掃・前期終業式･後期始業式

Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ:５限　飛香里祭準備(L1)
Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ:６限　大清掃・前期終業式・後期始業式(行１)

備 考

いじめアンケート② ９月３０日（月）

自立就労相談会 1～4限　通常授業

5限　Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ　飛香里祭準備（L１）

6限　  14:30～14:50  大清掃　（行１）

　　     15:00～15:20  前期終業式・後期始業式　

人権教育、同和教育講演会

人権教育、同和教育講演会事後学習

心と体の講演会 Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ　心と体の講演会（自２）

前期末考査

前期末考査

前期末考査

敬老の日　　（閉庁日）
就職採用選考開始

秋分の日

振替休日（閉庁日）

（月曜授業）


